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Szkolenie online: 

Objęcie spółek komandytowych i jawnych podatkiem CIT od 2021 r

Terminy i miejsce:

Program

W czasie szkolenia online, które odbędzie się w dniu 16 lutego 2021 r. o godz. 10 p. Radosław Kowalski wskaże co należy
zrobić, aby wprowadzone zmian w ustawie o CIT nie spowodowały dodatkowych komplikacji. Nasz ekspert wyjaśni również
z czym się wiąże uzyskanie przez spółkę komandytową, dla niej samej i jej wspólników, to że zyskała status podatnika CIT.
W czasie szkolenia online zostanie także wyjaśnione, które spółki jawne są podatnikiem CIT, a które nie mogą mieć takiego
statusu.

 

Agenda:

Poszerzenia grupy podatników CIT1.
Spółka komandytowa jako podatnik CIT2.
Skuteczne przesunięcie momentu uzyskania statusu podatnika i jego konsekwencje3.
Spółka jawna jako podatnik CIT4.
Które spółki jawne nie mogą być podatnikiem CIT, a które co najwyżej mogą uniknąć takiego statusu i jak to zrobić5.
Przychody, koszty, amortyzacja sprzed uzyskania statusu podatnika i od momenty opodatkowania CIT spółki6.
komandytowej i spółki jawnej 
Straty z lat ubiegłych7.
Zyski z lat ubiegłych8.
Pozycja podatkowa komandytariusza spółki komandytowej9.
Pozycja komplementariusza10.
Inne zagadnienia11.

Prelegenci
Radosław Kowalski

Prawnik, doradca podatkowy. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.
Właściciel Kancelarii Doradztwa Podatkowego, wcześniej prezes CEiD Sp z o.o. Spółka Doradztwa Podatkowego, wcześniej
Kierownik działu windykacji w jednej z największych firm teleinformatycznych (zorganizował ponad trzydziestoosobowy
dział i kierował nim przez pięć lat) windykacją zajmował się na samodzielnych stanowiskach w firmie farmaceutycznej i
budowlanej. Obecnie specjalizuje się w zagadnieniach związanych z podatkami pośrednimi, bezpośrednimi - gospodarczymi
oraz postępowaniem przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi, a także w windykacji należności (w tym
tworzeniem struktur działów windykacji oraz procedur windykacji). 
Autor licznych publikacji z zakresu prawa podatkowego, gospodarczego, windykacji należności m.in. w "Przeglądzie
Podatkowym", Vademecum Głównego Księgowego, Gazecie Prawnej, Gazecie Podatkowej, Rzeczpospolitej, Pulsie Biznesu,
Inżynier budownictwa.

Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Karasek, magdalena.karasek@wolterskluwer.com


